
09/09/2022 09:25 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/aviso-de-licitacao-428026240 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 09/09/2022 | Edição: 172 | Seção: 3 | Página: 44

Órgão: Ministério do Desenvolvimento Regional/Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba

AVISO DE LICITAÇÃO

RDC ELETRÔNICO Nº 22/2022 - UASG 195006

Nº Processo: 59500.002375/2022. Objeto: Execução de revitalização e modernização da

comporta da Laguna Jansen na cidade de São Luís, capital do Estado do Maranhão, distribuídos em 02

(dois) itens, a saber: -ITEM 01: Recuperação da infraestrutura da comporta, implantação de automação de

controle local e a distância para abertura e fechamento automatizado. -ITEM 02: implantação de Telecom

por rádios sob estruturas de torres. . Total de Itens Licitados: 2. Edital: 09/09/2022 das 08h00 às 12h00 e

das 13h30 às 17h30. Endereço: Sgan Quadra 601 Conj i Ed.sede da Codevasf, Asa Norte - BRASÍLIA/DF ou

https://www.gov.br/compras/edital/195006-99-00022-2022. Entrega das Propostas: a partir de

09/09/2022 às 08h00 no site www.gov.br/compras/pt-br/. Abertura das Propostas: 30/09/2022 às

10h00 no site www.gov.br/compras/pt-br/. Informações Gerais: .

MARCELO ANDRADE MOREIRA PINTO

Diretor- Presidente

(SIASGnet - 08/09/2022) 195006-11201-2022NE400015

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


